АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.08.2023 г.                                                                                                                № 21

с. Зелёная Поляна

О внесении изменения в распоряжение
Администрации Зелёнополянского сельсовета
«Об утверждении Плана-графика закупок товаров,
 работ услуг для обеспечения муниципальных
 нужд на 2021 финансовый год и на плановый
 период 2022 и 2023 годов»
.

     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год  на основании п.8 ст. 16 ФЗ 44 на  500000 рублей,  в связи  ремонтом  крыши Дома Культуры с. Зелёная Поляна.

2. Главе сельсовета Алтуховой Светлане Валерьевне   в течение 3 рабочих дней с момента утверждения разместить утвержденные документы  Плана-графика на обеспечения нужд Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края  на 2023 финансовый год в Единой информационной системе  на государственном сайте zakupki.gov.ru в структурированном виде.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                        С.В. Алтухова